
Specificaţii tehnice (F4.1)  

 

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21040024 ,   MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621973913757 care se va desfasura pe 04.06.2021 14:00 

 

Denumirea procedurii de achiziție:  Furaje uscate pentru an.2021-2022 

  

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standar

de de 

referinţ

ă 

2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 1 Fân de pe pajiște 

naturale 
 R.Moldova 

AO 

,,Clubul de 

Hipism’’ Balti 

Iarba trebuie să fie până la stadie de 

înmugurire, tânără, moale, cu frunziș 

păstrat. Culoare verde. Crescută fără 

utilizarea fertilizanților și pesticidelor. Fără 

adaos de plante dăunătoare, spini și ierburi 

de mlaștini. fără mucegai și plante 

dăunătoare, recolta anului 2021, în tiuc, 

(referirea la standardele anulate SM 

142:1997) sau baloți, fân grup D clasa I 

Iarba o  să fie până la stadie de 

înmugurire, tânără, moale, cu frunziș 

păstrat. Culoare verde. Crescută fără 

utilizarea fertilizanților și 

pesticidelor. Fără adaos de plante 

dăunătoare, spini și ierburi de 

mlaștini. fără mucegai și plante 

dăunătoare, recolta anului 2021, în 

tiuc, (referirea la standardele anulate 

SM 142:1997) sau baloți, fân grup D 

clasa I 

referirea 

la 

standarde

le anulate 

SM 

142:1997 

Lotul 2  Fîn  de lucerna  R.Moldova 

AO 

,,Clubul de 

Hipism’’ Balti 

Lucerna trebuie să fie pînă la stadie de 

înmugurire, fără mucegai și plante 

dăunătoare, recolta anului 2021, în tiuc, 

(referirea la standardele anulate SM 

142:1997) sau ballot,  fîn grup A clasa I 

Lucerna o  să fie pînă la stadie de 

înmugurire, fără mucegai și plante 

dăunătoare, recolta anului 2021, în 

tiuc, (referirea la standardele 

anulate SM 142:1997) sau ballot,  

fîn grup A clasa I 

referirea 

la 

standarde

le anulate 

SM 

142:1997 

Lotul 3   Paie din grîu   R.Moldova 

AO 

,,Clubul de 

Hipism’’ Balti 

fără mucegai și plante dăunătoare, recolta 

anului 2021, uscată, în tiuc 

fără mucegai și plante dăunătoare, 

recolta anului 2021, uscată, în tiuc  

Total lot: 1-3       

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1621973913757


 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Ciudin Ion     În calitate de: Manager 

Ofertantul: SRL ,,GEOTER-COM’’  Adresa:  Str. Gh. Asachi 68/1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Specificații de preț (F4.2)  
 

 

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21040024 ,   MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621973913757 care se va desfasura pe 04.06.2021 

14:00 

 

Denumirea procedurii de achiziție:  Furaje uscate pentru an.2021-2022 

  

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0314200-

51 

Lotul 1 Fân de pe pajiște 

naturale 
Kg  106000 2,125 2,295 225250 243270 

20.06.2021-

30.09.2021, la 

comanda 

 

03114200-

5 
Lotul 2  Fîn  de lucerna Kg 119300 2,55 2,754 304215 328552,2 

20.06.2021-

30.09.2021, la 

comanda 

 

03114100-

4 
Lotul 3   Paie din grîu   Kg 4000 2 2,16 8000 8640 

20.06.2021-

30.09.2021, la 

comanda 

 

          

 
TOTAL  lot 1-3 

Suma TOTALA  
    537465 580462,2 

  

 

Semnat: _____Numele, Prenumele: Ciudin Ion   În calitate de:  Manager 

Ofertantul:  SRL ,,GEOTER-COM  Adresa:  Str. Gh. Asachi 68/1  

 

  

 
 

   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1621973913757


 

 


		2021-06-02T17:15:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




